



NEZNP00F7TRS

Dodavatel

TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.

Na Zatlance 5

150 00 Praha 5

IČO: 45797803

DIČ CZ45797803

Peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA

Číslo účtu: 107-4678850277/0100

Číslo IBAN: CZ26 0100 0001 0746 7885 0277

BIC: KOMBCZPPXXX

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo

211210038

Cenová skupina

Konstantní symbol

0008

KZ - objednávka číslo

36-2021/Šk

Dodávkový příkaz číslo

211210038

Sklad: 1

Katalogové číslo zákazníka

204

Zakázka číslo

NEMOCNICE ZNOJMO p.o.

MUDr. Jana Janského 11

669 02 Znojmo

Příjemce

Operační sály

Odběratel (IČO) 00092584

(DIČ) CZ00092584

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S dani

Den splatnosti

13-07-2021

Forma úhrady

PP

Den vystavení faktury

14-05-2021

Den zdanitelného plnění

14-05-2021

FAKTURUJEME VÁM DLE CENOVÉ NABÍDKY Č. 21-3003 BTK A ELEKTROREVIZE NA STROPNÍCH STATIVECH PNEUMATIK BERLIN, MONITORECH NDS A NÁSTĚNNÝCH RAMP NÁSLEDOVNĚ:

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena celkem	Hodn. DPH	Celkem
DVE ER	ELEKTROREVIZE JEDNORAMENNÉ STATIVY	4 KS	1 870,00 21	7 480,00	1 570,80	9 050,80 ✓
DVE W 0245	BTK MOST INSTAL.STROPNÍ TD290-05	1 KS	2 800,00 21	2 800,00	588,00	3 388,00 ✓
DVE W 246	BTK MOST INSTAL.STROPNÍ TD290-05	1 KS	2 800,00 21	2 800,00	588,00	3 388,00 ✓
DVE ER/2	ELEKTROREVIZE DVOURAMENNÉ STATIVY	4 KS	2 330,00 21	9 320,00	1 957,20	11 277,20 ✓
DVE W 0241	BTK STROPNÍ STATIV	1 KS	4 603,00 21	4 603,00	966,63	5 569,63 ✓
DVE W 0237/0238	BTK STROPNÍ STATIV	1 *	6 905,00 21	6 905,00	1 450,05	8 355,05 ✓
DVE W 0239/0240	BTK STROPNÍ STATIV	1 *	6 905,00 21	6 905,00	1 450,05	8 355,05 ✓
DVE V 0070/0071	BTK STROPNÍ STATIV	1 *	6 905,00 21	6 905,00	1 450,05	8 355,05 ✓
DVE V 0074	BTK STROPNÍ STATIV	1 KS	4 603,00 21	4 603,00	966,63	5 569,63 ✓
DVE V 0072/0073	BTK STROPNÍ STATIV	1 *	6 905,00 21	6 905,00	1 450,05	8 355,05 ✓
DVE W 0242	BTK STROPNÍ STATIV	1 KS	4 603,00 21	4 603,00	966,63	5 569,63 ✓
DVE V 0075	BTK STROPNÍ STATIV	1 KS	4 603,00 21	4 603,00	966,63	5 569,63 ✓
DVE W 0244	BTK MOST INSTAL.STROPNÍ TD290-05	1 KS	2 800,00 21	2 800,00	588,00	3 388,00 ✓
MD13020/0/027	BTK RAMPA NÁSTĚNNÁ	1 KS	1 229,00 21	1 229,00	258,09	1 487,09 ✓
MD13020/0/026	BTK RAMPA NÁSTĚNNÁ	1 KS	1 229,00 21	1 229,00	258,09	1 487,09 ✓
NDS 24	BTK MONITOR ASISTENČNÍ ND: RADIANCE G2 24"	3 KS	974,00 21	2 922,00	613,62	3 535,62 ✓
NDS 24 ER	ELEKTROREVIZE ASISTENČNÍ MONITOR	3 KS	1 350,00 21	4 050,00	850,50	4 900,50 ✓
MD ER	ELEKTROREVIZE MOST ASISTENČNÍ STROPNÍ A NÁSTĚNNÝ	6 KS	1 350,00 21	8 100,00	1 701,00	9 801,00 ✓
DVE W 0243	BTK MOST INSTAL.STROPNÍ TD290-05	1 KS	2 800,00 21	2 800,00	588,00	3 388,00 ✓

Počet příloh 0

Telefon 542 423 711

Razítko a podpis

Vyhotovil Ivana Kolovrátková

Při nedodržení splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat úrok dle OZ par. 369.

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 11688.

Dodavatel

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.
Na Zatlance 5
150 00 Praha 5

IČO: 45797803

DIČ CZ45797803

Peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA

Číslo účtu: 107-4678850277/0100

Číslo IBAN: CZ26 0100 0001 0746 7885 0277

BIC: KOMBCZPPXXX

Faktura číslo

211210038

Cenová skupina

Konstantní symbol

0008

KZ - objednávka číslo

36-2021/Šk

Dodávkový příkaz číslo

211210038

Sklad: 1

Katalogové číslo zákazníka

204

Zakázka číslo

NEMOCNICE ZNOJMO p.o.

MUDr. Jana Janského 11

669 02 Znojmo

Příjemce

Operační sály

Odběratel (IČO) 00092584

(DIČ) CZ00092584

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S dani

Den splatnosti

13-07-2021

Forma úhrady

PP

Den vystavení faktury

14-05-2021

Den zdanitelného plnění

14-05-2021

Základ pro DPH 21%

91 562,00 DPH 21%

19 228,02

K úhradě

110 790,02 Kč



(2)

TRANSKONTAKT
MEDICAL s.r.o.
Na Zatlance 5
150 00 PRAHA 5
IČO: 45797803
DIČ: CZ45797803

Počet příloh 0

Vyhotožil Ivana Kolovrátková

Telefon 542 423 711

Razítko a podpis

Při nedodržení splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat úrok dle OZ par. 369.
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 11688.